KaTtanor 3anyacteun. Ksagpouukn IRBIS ATV250S 250cc 41

ON©)

1 4627072932334 MnacTuk pynsa (ronosa) ATV250Sb

2 4610014479158 LWai6a D6 DIN 125 (10 wr)

3 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)

4 4627072932341 ®apa ronosHoro ceeta B cbope ATV250Sb

5 4627072932358 MnacTwuk Ky3oBa nepenHun ATV250Sb

6 4620761968775 3amok 3axuranns ATV250

7 4620753548282 Ykasatenu noopota (napa) TUMN3 yHuBepcan.
8 4610013549203 Knunca kpennenust nnactuka 21x11mm noa camopes (10 wr)
9 4627072932365 CupeHbe ATV250Sb

10 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)

11 4627072932372 MnacTuk ky3osa 3agHuin ATV250Sb

12 4620753548282 Ykasartenu nosoporta (napa) TUM3 yHueepcarn.
15 4627072932389 Mnactuk 6aka TonnmsHoro ATV250Sb

17 4627072932396 Bak TonnueHbIi ATV250Sb

18 Kpbiwka 6aka TonnveHoro ATV250S

19 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)

20 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)




No HanveHoBaHue
e ® e @ O ©

———————

r
@

(B@
DD 5166 OB O

Gl

@

OO ®

® © ®6)

D OCDOD O @

1 4610014478342 Bont M8 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)
2 4627072932204 Pbiuar nogsecku nepeaHeit BepxHuii neebin ATV250Sb
3 4610014478465 larka M10 DIN 934 ou. (10 wr)
4 4627072932211 Pblyar nogsecku nepegHei HXHWUIA neBbln ATV250Sb
5 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)
6 std Bont M10%60
7 4627072932228 AwmopTun3aTop nepegHuii ATV250Sb
8 std Bont M10%40
10 4610014478281 Bont M6 x 10 DIN 933 ou. (10 wr)
11 4627072932235 MnacTtuk gHuwa ATV250Sb
12 Pawma
14 std Bont M10%25
15 4627072932242 MoaHoxka BoauTensckas nesas ATV250Sb
17 std MpyxuHHas wanba @8
18 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)
19 4620761969000 doHapb 3agHuii B cbope ATV250Sb
22 4620761968850 Pbiuar nogsecku 3agHnin ATV250Sb
24 4610014478366 Bont M8 x 40 DIN 933 ou. (10 wr)
25 Pbiuar amopTusatopa 3agHero (sepx.) ATV50S
26 4627072932259 BTyrnka pbiuara nogsecku (pesuH.) ATV250Sb
27 Pbiuar amopTtusatopa 3agHero (Hun3.) ATV50S
28 4627072932266 AwmopTusatop 3agHun ATV250
30,31,32 4627072932273 YcnokouTenb uenu npusogHoint ATV250Sb
34 4627072932280 Ocb maaTHuKa noaseckn ATV250Sb
38 4627072932297 MoaHoxKka BoauTenbckas npasas ATV250Sb
39 4627072932303 Mepanb Topmo3a 3aa./neped. ATV250Sb
40 4610014478298 Bont M6 x 12 DIN 933 ou. (10 wr)
41 3awuTa nogHoxek ATV250S
42 4627072932310 Pbiuar nogseckn nepeaHent HWKHWUIA Npasbii ATV250Sb
43 4627072932327 Pbiyar noaBecku nepeaHeit BepxHuii npasbii ATV250Sb
48 4610014478342 Bont M8 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)
51 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)




No EAN ko HanmeHoBaHue

XOOOBAA YACTb, OPIr'AHbI YINPABJIEHUA

1314 12 2

D 12) 14 13 3 5 5 3
A015(7 1510 ‘

- ’ o
| ‘ ‘ Il
gJ 1015(7) (7)1540(9
8

6) 11
1 4627072932631 LWnHa ATV 21x7-10 (TB. rpsa3b, Tpasa)
2 4627072932440 [vnck konecHbii R10 nepepHuii (iwtamn.) ATV250
3 4620761968836 Llandba neBas/npaBas ATV250
4 4620761968829 Crynuua koneca nepegHero ATV250
5 4620761968942 Tara pynesas ATV250
7 std WnnvHT 2%20
8 4627072932457 [vnck TopmosHon nepenHuin ATV250Sb
9 4610014479165 LWain6a D10 DIN 125 (10 wT)
10 std MpyxuHHas waiiba 10
11 4610014478465 arika M10 DIN 934 ou,. (10 wrT)
12 4610014479028 LWnnuHT 3,2 x 30 DIN 94 ou,. (10 wrT)
13 std lanka M14
14 std LWaitba 14
15 4610014478465 avika M10 DIN 934 ou,. (10 wrT)
16 4620761965927 BeHTrnb 6eckamepHOl NOKPbILLKK (M30rHYTbIN) C raikoi (1wT)
4627072932617 Konopakn TopmosHble avckoBble (nepeq.) ATV250Sb




Ne

EAN ko[

HanmeHoBaHue

12

1 4627072932648 LWuHa ATV 20x10-9 (TB. rpsi3b, Tpaea)

2 4627072932402 [vnck konecHbin R9 3agHwii (iwtamn.) ATV250

3 4610014478465 larika M10 DIN 934 ou. (10 wr)

6 Bawwura ocu 3agHern ATV250S

7 4610014478342 Bont M8 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)

8 4610014478465 avika M10 DIN 934 ou,. (10 wrT)

9 4627072932419 [Avnck Topmo3sHon 3agHunin ATV250Sb

10 std Bont M8x20

11 4627072932426 TopmosHas cuctema B cbope ATV250Sb

12 4627072932433 3Be3ga Begomas (520) ATV250Sb

13 4620753543850 Natuvk cnupgometpa ATV50-250
4627072932624 Konopakn TopmosHble AnckoBble (3ad.) ATV250Sb




Ne EAN koZ . otors.ru HanmeHoBaHue
12

1 4620761968898 Ocb 3agHsa ATV250Sb

2 4610014479028 LWnnuHT 3,2 x 30 DIN 94 ou. (10 wrT)

3 std [avika kopoHyaTas M20*1,5

4 std LWain6a

5 4620761968881 Crynuua koneca 3agHero ATV250

6 KornbLo cTonopHoe

7 std aiika M42*1

8 4627072932587 Crynuua 3Be3apbl Begomont ATV250Sb

9 4610014478458 ["arika M8 DIN 934 ou. (10 wrT)

10 4610014478359 Bont M8 x 25 DIN 933 ou. (10 wr)

11 4620761963909 KpoHwTeitt ocn ATV250Sb

12 4627072932600 KpoHwwuTeiit cynnopta 3agHero ATV250Sb
13 KonbLo cTonopHoe

14 4627072932594 Crynuua gucka TopmosHoro ATV250Sb
15 MoAwmnnHmk

16 CarnbHuk




N : HammeHosanue
\ AIN KO/ NdveCnOBdHv
FotSotors+u
16 ) @ @ B @ O 27 5 @ @20 @ 6 @9

¢ =
L O}
=
— ™
A e
~—
/
€
22 @ 2 € @ 8 © @O ®
1 4610014479028 WnmvHT 3,2 x 30 DIN 94 ou. (10 wrT)
2 4610014478465 [aiika M10 DIN 934 ou. (10 wT)
3 4610014479165 LLan6a D10 DIN 125 (10 wT)
4 4627072932464 Ban pyneson ATV250
5 std Bont M8x60
6,7,8 XomyT-3axkum Bana pynesoro B c6ope ATV250
9 4620761963855 Bnok nepekntovatener neebin ATV250Sb
10 4627072932471 Pynb ATV250
12,17 4627072932488 XomyT-3axkum pyns B cbope ATV250
13 4610014479257 Bont M8 x 70 DIN 933 ou. (10 wr)
14 4627072932495 Puiyar cuennexus s c6ope ATV250Sb
15 4627072932501 Pbivar rasa ATV250
16 4627072932518 3awwmra pyk (napa) ATV250Sb
18 4627072932525 Tpoc Topmosa (cTosiHouHoro) ATV250Sb
19 4627072932532 Tpoc rasa ATV250Sb
20 4627072932549 Tpoc cuennenust ATV250Sb
21 4627072932556 Manens npubopos ATV250Sb
22 MnacTuk naHenu npuéopos ATV250Sb
23 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)
25 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)
27 4627072932563 KpoHLUTenH kpenneHns 3epkan yHmBepcanbHbin (M10)
28,29 3amok pyns ATV250Sb
30 std Bont M5*12
31 4627072932570 Pbluar TopMosa cTosiHouHoro B c6ope ATV250Sb




_Ne_ T EANkoa

- - -
\ NadivienOBadnw

OBUTATEIb

@O oo

l

0 @O(T) DO @ ©

—
«*
T 0[—
o— B
[
® GO © DOVD VY OUBY @ L@w ® 6B B
3 4627072932006 [euratens B c6ope 4T 250cm3 HW167MM (xkug. oxn) (c pesepcom, 4+1) ATV250
4 4627072932013 Kpbiwka asuratens nesast manas HW167MM
5 4610014478441 arka M6 DIN 934 ou. (10 wr)
6 4627072932020 Konnektop BnyckHon 4T HW167MM ATV250Sb
7 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)
8 4620761962445 Kap6topatop 4T 162FMJ,166FMM (CB150-250) PZ30
9 4627072932037 Pagnatop HW167MM
10 4610014478359 Bont M8 x 25 DIN 933 ou. (10 wr)
11 4627072932044 ®unbTp Bo3ayLHbIN B cbope 4T ATV250Sb
4650066008173 PunbTpyowmn anemeHT 167FMM; ATV250Sb
12 4620761968768 XryT nposogos ATV250
13 4620753544031 Pene anektpocTtaptepa ATV250
14 4610014478281 Bont M6 x 10 DIN 933 ou. (10 wr)
15 4620761962124 KaTyLika 3axuranms co ceeyHbiM konnadkom 4T 153FMI, 154FMI, 162FMJ,166FMM
16 4620753543416 KommyTatop (CDI) 154FMI, 157FMI, 166FMM, ATV150-250
17 4620753543980 Pene-perynstop Hanpsbkenns 12V (1duiw.; KOHT: 2-3);
18 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)
19 4620753542518 AkkymynsaTopHas 6atapes 12V9Ah (135x75x140) NRG
21,22 4620753533554 LWnaHr 4,7x8,5 (10m)

25 4627072932051 Bayvok cuctembl oxnaxaeHus HW167MM ATV250Sb
26 4627072932068 Llensb (520*92); ATV250Shb
27 4627072933775 Pbiuar nepeknioveHns nepeaay 169FMM (CBB250); XR250w, XR250s
28 4610014478458 [aika M8 DIN 934 ou. (10 wr)
29 std Bont M8x90
31 4610014478328 Bont M6 x 25 DIN 933 ou. (10 wr)
32 4610014478441 lavika M6 DIN 934 ou. (10 wr)
33 4620753534285 ®OUNLTP TONNMBHBINA YHMBEpCcanbHbIi TUM1
34 4620753533929 KpaH TonnuBHbIN yHMBEpCanbHbIN (AB.)
35 4610014478465 [aika M10 DIN 934 ou,. (10 wr)
36 std Bont M10x115
37 std Bont M8x30
38 4627072932075 nywutens 4T HW167MM ATV250Sb
43 4627072932082 KnanaH BakyymHbiit ATV250Sb
44 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)
47 std Bont M6x6
48 4620753543355 CwrHan 3sykosomn TWM 1 yHusepcar.




Ne EAN koZ i L HanmeHoBaHue
T NPOYME 3ANYACTY ABUMATENS

4627072932136 lonoska umnuHapa B cbope (k-T ¢ pacnepeasanom) 4T 250cm3 HW167MM (kua. oxn)
4627072932099 Lunungpo-nopwHesas rpynna 4T 250cm3 HW167MM (kua. oxn)
4627072932105 MopLHeBow komnnekT 4T 250cm3 HW167MM (kuna. oxn)
4627072932198 Ban konenuatbinn 4T 250cm3 HW167MM (kua. oxn)
4627072932112 Mpoknagku asuratens komnnekt 4T 250cm3 HW167MM (kua. oxn)
4627072932129 Hacoc BogsiHoit 4T 250cm3 HW167MM (kma. oxi)
4627072932150 Kopnyc kaptepa neBebiit 4T 250cm3 HW167MM (xug. oxn)
4627072932167 Kopnyc kapTepa npasbit 4T 250cm3 HW167MM (xua. oxn)
4627072932174 Kpblwka asuratens nesas 4T 250cm3 HW167MM (kug. oxr)
4627072932181 Kpblwka asuratens npasasi 4T 250cm3 HW167MM (kua. oxn)
4627072932143 OnekTtpocTapTep 4T 250cm3 HW167MM
4620767360849 3Besfa BeayLasn 520 ATV250

PACXOOHWUKK 1 OOMN.OBOPYONOBAHUE

()]

“IipBIs

i 3 4 5
1 4650066003062 Macno motopHoe 4T SS-C 10W-40 n/c (1n.) IRBIS
2 3374650241357 XKugkoctb oxnaxgatowas Motocool Expert -37 1 n MOTUL
3 3374650006475 XKugkoctb oxnaxgatowas Motocool FL -35 1n MOTUL
4 3374650237312 YKugkoctb TopmosHas DOT 3&4 Brake Fluid FL 0.50n MOTUL
5 3374650005041 YKungkoctb TopmosHast DOT 5.1 Brake Fluid 0,5n MOTUL
6 4620753544208 CurHanusaums yHuBepcarn.
7 3374650238999 Cmaska uenn C3 Chain Lube Off Road (0,4n.) MOTUL
8 4620770798998 AxkymynsTopHasi 6atapes renesasi 12V9Ah (135x75x140) NRG




